
Kupní smlouva

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova třída 193/26, 370 74 České Budějovice

Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
Není plátce DPH
Datová schránka: cb8ai73
(dále jen ,,prodávající") na jedné druhé

a

Kupující:
sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DI "":
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
E-mail:
Datová schránka:
(dále jen ,,](Llpl!jící")

Radek Zrzavecký
Pionýrská 253, 391 l l Planá nad Lužnicí

2Ůcvh8t"
na straně druhé

Předmět smlouvy
Předniětem snilouvy je odprodej nepotřebných dopravních prostředků (dále jen ,,zboží"),
specifikovaný,ch v příloze tCtO snilouvy, která je její nedílnou součástí. Zboží je prodáváno jako
celek, Kupující se předem seznáinil se stavem zboží, čímž bere na vědomí jeho technický stav,
který .je ovlivněn stářím, běžným provozeni, dopravní nehodou nebo dkuhodobým
sldadovániin. Současně je si vědom i lnožnostnli zmčny užitných vlastností, ke kterým mohlo
dojít ze shora uvedených důvodů.

m
Kupní cena

Kupní cena za zboží uvedené v příloze této kupní smlouvy Činí l 018 000,00 KČ (Slovy:
jedenmilionosmnácttisíc1{oE'unčeských) a bude uhrazena bezhotovoslníln

Stránka l z 4



Eřevodem na účel lcrqjského ředitelství policie Jihočeského kraje České Budčjovice veclený u
(^eské národní banky, pobočka ČeskC Budčjovice,

Celá částka bude na Účel prodávajícího převedena do 5 dnů od podpisu
této smlouvy.

IV.
Přeprava a převzetí zboží

Kupující je oprávněn převzít zboží neprodleně poté, kdy byla splacena celá kupní cena.
K tomuto úkonu ,je povinen telef()]]icky vyzvat pracovníka automobilního oddělení Kraj ského
ředitelství policie Jihočeského kraje: nejméně 24 hoclin
předeni. Kupní cena se považuje za splacenou v okarnžiku připsání celé částky na účet
prodávajícího. Přepravu zboží ze skladu prodávajícího hradí a zabezpeču,je kupující v celém
rozsahu. Zboží bude vyskladněno v předem dohodllLltém pořadí a innožství. Zboží bude před
každým odběrem připraveno na místě vhodnéin k manipulaci a jeho nakládání na odtahové
vozidlo. Při každéni jednotlivéni odběru zboží bude na jeho konci proveden soupis, který bude
potvrzen odpovědnou osobou obou sinluvních stran a bude dokladem c) rozsahu přeclal1ého
zboží k určitéinu dril. Přebírání zboží musí být dokončeno nejpozději do 30-ti dnů od složení
celé kLľpní ceny na účet prodávajícího, Veškeré zaplacel1é zboží, které po této lhůtě zůstane
ne\'yzvednuto ve skladech prodáva,jícího, je prodávající oprávněn zlik\'ido\'at bez nároku na
vrácení příslušné kupní ceny. Doklady ke zboží prodávající předá salnostatný11] protokolem do
14-ti kalendářních dnů od okamžiku převzetí prodávaných vozidel.

V.
Přechod vlastnického pŘ:áva

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okanižikem podpisu předávacího protokolu
při převzetí každé dílčí dodávky ve skladu prodávajícího a to pouze na tu část, které se předání
týká.

VE.
ZabezpeČení vzniku škodv

Prodávající .je povinen zboží vyskladnit tak, aby nedošlo k ,jeho poškození, Neodpovídá však za
poškození zboží, které vzniklo při nakládání na odtahové vozidlo kupujicíin, ani vzniklo-li při
přepravě, nebo kdykoliv pozdčji od okalnžikLl podpisu předávacího protokohí. Za poškození
v tomto smyslu nelze považovat změny vyplývaiící z přeclcl)ozíl]o užívání z dopravní nehody,
nebo vzniklé dlouhodobým skladováním. Kjjpujícílnu byly tyto zmčny známy .již před
podpisem smlouvy, a tyto zohlednil v ceně. Z tohoto důvodu je při přebírání nelze .jako
poškozené nebo opotřebené uplatnit.

Stránka 2 z 't



VEL
Pk:áva a. poyinnosti kupu,jícího šinrodávai.íeího

Prodáva,jící:
" je povinen před převoclem zboží v registru inoíorových vozidel MV zabezpečit evidenční

kol]tro]u před]ně(ného zboží;
e po zaplacení ekologické daně 11ä zboží lcupu.iícín] se bude podílet na převodu zboží na

kupujícího v registru niotorových vozidel MV;
@ je povinen po telefonické výzvě umožnit převzetí zboží v pracovních d11ech v době od

08,00 hod. do 15,00 hod;
" ,je povinen ve shora uvedené době umožnit do areálu Ki'ajského ředitelství policie jčk,

Nerudova úl. č. 860, České Budějovice v.jezd 11ákladl)ího automobilu s příslušnýrn počteni
osob provádějící převzetí zboží;

© .je povinel1 poskyínout jeniu dostupnou lnallipulační techniku na převzetí zboží s obsluhou;
,je povinen umožnit fyzickou přejíniku zboží odpovědné osobě kupujícího;

° je povinen spolupodepsat vzájeinně odsouhlasený předávací protokol při každém dílčím
odběru zboží;
je povinen poskytnout potřebnou součinnost, ze,jrnéna osobní přítomností pracovníka
sklaclu s hmotnou odpovědností při předávání zboží;

e je oprávněn odinítnout výdej zboží není-li celá kupní cena připsána na účet organizační
složky státu;

© .je oprávněn požadovat .jmenný soupis pracovníků, včetně čísel OP a SPZ vozidla, který
bude předán pracovníku ostrahy areálu, před prvníin odběl'en] zboží a dojde-li ke změnáni
při každé zničně, která nastane,

Kupující:
.je povinen v souladu s ustanovenín] § 37e zák, č. 185/2001 Sb., o odpadech, zaplatit
ekc)lol?ickou daň na zboží;
po zaplacení ekologické daně na zboží, se bude podílet s prodávajícím na převodu zboží v
registru motorových vozidel MV;

" .je povinen dohodnout v potřel)nén] předstihu harlnonograln jednotlivých odběrů zboží u
vedoucího alltolnobilního odclělení Krqjského ředitelství policie Jihočeského kraje České
Budějovice;
předat jme]1ný seznam pracovníků na vjezdu do areálu, včetně čísel OP a SPZ vozidla a
stejným způsobem hlásit jakoukoliv zniěnu;
fyzicky převzít zboží při každém odběru, dle příslušllého předávacího protokolu;
podpiseni na předávacím pl"o(oko]u potvrdit rozsah každého dílčího předání;

'g stal1ovil osobu, která .je opl'á\'něna jednat za laľpu,jícího:

VLIL
ZávěreČná ustanovení

Tato snilouva je vyhotovená ve dvou (2) výtiscích, .jeden (l) výtisk obdrží prodávající a jeden
(l) výtisk obdrží kupující. Může být měně11a pouze se souhlasem obou smluvních stran formou
písen]l1ých číslovaných doclatků. Je uzavirál1a na dobu do úplného převzetí veškerého zboží,
uvede11ého v příloze léto sn][ouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem .jejílio podpisu oběnia
slnllľvnílni stranaini a je íičinná dnem uveře.jnění v registru smluv, přičemž se srnluvní strany
dohodly, že povi11nýln k uveře,jnční v registru smluv je prodávající. Smluvní strany svýni

Stránka 3 7. 4



|')()(ll)i!',:l::]'"j^l :jí"\']":,"l),ii., Že' ::i přt'::(i .i(?.il!!"] l)()(.|i)i$·;"!.[)"l !:.i(:,jii'll ('j|.):";:l|"l('::ií"] :";(')l'l|"l|(:|!';]' a
K y e l Lp C } " Kví íc g Le' l' e f ·. lje :š(jj)sal"ja ]")(«)d|(:r |(:,j](:.!'"j Í')l°av("': ž) sk.u((jc:n(j \/u]{'":., !;ĺ"('):" un]][(j|l").c- a llj"(.":jí(':,, Í"""lik(')l] '\' tisi"n ní

...··b . b

n(M'h()(l11S'(:'h |')()(lmín(']q,

l'řiluha: g:'(:7,]lam (h)|:)i"avní(:h |)I'(")š;íí'í:(||{í'l

P1ujá"\'::!ií(:í:

'Ľ"V c(?ský(:]1 ]')ll(|i!:i()\"i(:í(:|)

' °" ŕ ? r

'ij/' 'l'('|l")(",\í"(?.

(|rí(: bl)'i::' tůi čí? (' :::),:<!¢jU 4 S Ť e 0 Y ač + ? K e e P e e p V 'C e P r 0 » < < b X 0 b b L

.:: :_..:' 7..' í .;"' '"""7 .:'···- ·" i ."""' ' ·"
%..,.. ,ť ,? ' ,{ í' ,Í" S"

t ,ť ""'":·:....i::' , S r 0 ··.,.,
. ., , , ,. .., ,ť " ' '

,, ' .' . · , , f '.:" E· ! % , """ " , ,"

(.in (."' , , ""' " ' """""" ,, :""'

u' C 4 q % t C ť C > S + Č ť C Ĺ QL t e > > C a 6 ď Š

4

:':t l";"|l)l',::| ··'f



č. I B,, Typ SIP ',"IN KM ' RV . Poznámka .: , ',':' ,"Nábl'c|!<Ů\/a,'čéji,á · :'
r

Známky výrazného opotřebeni, stopy po ...- -- ,...,,,.,
demontáŽi policejní výbavy , snížený . ,;.;:" :;J . a?':?(")

VW Transporter !1 výkon motoru, zvýšený únik oleje, spojka - " " ' " "' i
j1 70 347 198 75" 2003 ,,,č,é vůle, nefunkční AKU, vůle a koroze

2,5 -85 kW
podvozkové části, znečištěný a poškozený
interiér - deniontované sedadla. '

r
I
l
j ,
l Známky výrazného opotřebení, stopy po

i i demontáži policejnl výbavy vnitřní a
: : nl venkovní ( vozidlo výjezd on ), snížený l 'l ." ", Ĺ' á '"""""'

2 ' 74 860 VW Transporterj \ 207 331 2008 'ýk°" Ťt:."t "ýš:ný únik 'p°iý C' L-" " '""' '""" ""' l2,5 TOl- 96 kW l na hrania zIvotnostl, nefunkcnt AKU, vůle
i i a koroze podvozkové části, znečištěný a
i i poškozený ínterlér, podřené přední okno,
l : nefunkční stěrače
! '
;: rľ r

l i
: Známky výrazného opotřebení, stopy po

: .' demontáži policejní výbavy vnitřní a
)

l

:' venkovni( vozidlo výjezd on ), ŕ-} '"} .'" I ,.. ·- .··, ·""'""""
V\N Transpc:"+er- nepravidelný chod motoru, zvýšený únik ! ,,' .l

3 l 200 585 , ' ' 199 667 2015 , . , ... 1_ Ĺ, l ,,' |,.,0'(..'(.." ;q

\ ,r
l 2,0TDi132 k\/\j ' ol'je, spojka na hramct zjvotnosti, "' ""') nefunkčnt AKU, koroze podvozkové části,

: znečištěný a poškozený interiér, snížená
l ' ÚČinnost světlometů1

l

q
q

m :ä , Vozidlo opotřebeno náročným provozem,
. stopy po demontáži policejní výbavy
i :' vnitřní a venkovní ( vozidlo výjezd on ),

4 j ,ľCl0 583 'VYJ Transporte" ' 199 045 2015 '"ž'"ý výkon motoru, únik oleje kolem """":' """" ;" : , ' ' "· ' """"",,' ,l i d l l ,; l,.;i 2.0 1"Di 132 KW : těsnění, spojka na hranici životnosti, ,ĺ"_ !

, nefunkční AKU, vůle podvozkové Části,
2 znečištěný a poškůzený, interiér, svítí

: kontrolka mazání

j
_' ' - ,, " ' ' l . S

; i ,Silné Wotřebeni provozem, stopy po

,' I demontáži policejní výbavy vnitřní a

i " l venkovní ( vozidlo výjezd on ), snížený í:' l"""' j r' , . , .. ..r-·-"
= V\N Transportěŕ: l , výkon motoru - dochází k přehříván!, " í .' ". :' :i l5 ! ZOO 587 . \ 268 555 i 201» .. . f . · j ·. ·L.-. -"" "-"" "" """ '"" '
j 2,0TDí132 k Al ! zvýšeny unik oleje, spo ká za hranict \
l : Životnosti, nefunkční AKU, vůle a koroze

' podvo7kové části, silně znečištěný a
,
,Ĺl l poškozeny mtener

......l f l l . V j7 rí ," \
)

2

.! VV\/ Transpot°tm"; ' Vozidlo po totá|nÍdopradninehode na ,,,i ',.l i'" i ĺ'.!
.-'l ""6 ) .04 846 l 2,0 : 12 611 l 2019 "p,,,,,, předníčást ,L ._.L-- L.-;"' · L-' '-" (." i

: l
l l

) l

Motor nelze nastartovat, nefunkčn í
1 l akumulátor, elektroinstalace - nelze
J l l provést kontrolu, únik chladkí kapaliny,

l · '
l l ; motorového oleje a oleje z převodovky,
! l , ! Silná koroze cAého vozu, zejména koroze

q

. i l prahů a podběhů a dveří kufru, urezlá Část 1-"/ .. ----PI

- Vozidlo i l 1lp dveří. poškozený přední nárazní - ,,..."""'",.'"", Ô t: 1(""' ,'i '" "
7 propadlé 2 í Dacia Logmi . l 138 528 j 2006 ĹP"vá strana, poškozená přední kapota. ' ""' ' """" j

· l ' l ipřs.·máčklý lz !?lal:r}ik.Ce|l(ová silná korozestatu l

i i vůle v Éíáprělvách, korozel l : i i\'ýM(ovéhu pciu't:bí, nefunkční tlumiče

} l :pérovánl. Vůle v převodce řízení, čepyrl ! : l ýÍzenÍ se značnými vůlemi,· Brzdová
f iso[jsta\'a za hranou Žlvotr osti, únik
Č.j l " ! jbrzdové kapaliny.

7 b l

l l
Ĺ t .. l_. _. ' l " ;

-l ' l l
I

ĹMotor pŮvodní - nelze nastartovat,
l , i 1nefunkčni' akumulátor, únik motorového
l l jdeje a deje z převodovky. Dílčí koroze
l ' '

l Vozidlo SMARt — " ' lceiého vozu, zejména koroze prahů a
, ' :

l !pŮc:běhů. Lak matný - poškrábaný. ·'"j;" (, í") '""""' Ĺ"j ·""'"""
8 l propadlé 7 Micro ' \!\ 120 BSD l 2001 1Z,,,Cištěná sedadla a čalounění, " .""' ,.j-) '" C-' '".-"(-" l

i státu " Compact Car ' i !p,)š|;ozená pojistková skříňka. Celková '

i. l ;korfjze, vůle v nápravách, koroze
l ( !v\"ŕl|l:tjvého potrubí, snížená účinnost

i , !

_,

J _.

.

l l tlumičů.

t 6^/49g c" ilc tue' l' · UWfC - l r t F ř/ u ' "" "y "",l " "Příloha k c. j. KRPC-29' 79-»/Cj-2023-0200VO-V_t,!,,

b



á
l
l
l
l
i
i
l

l

i l ' ':,
ll l í Mot(}r

:
a C '

,: l 1a!úxýátor, c:i2:(!.:'c:·ir!sí'e|ac(? — ne|z2i

i : ! provést |(o:!:i'O;'.!, unií: chladicí kapaliny,i
;nícj 01 C'!':Ĺ'l3 ůkjz a ::leje z })ř(gvodovky.i
' Š; |Cd|:c(v'á barva|

i Vozidlo ' io,hl3nnýcř| lišt n:., bc4:u vozidla, na pravé| .,.·:'",, '" '" -' --' '
' ;straně známky zbytků lepidla Značně! "' " ] ' '" - '"' :' "9 l propadlé Opel Corsa 44 293 , 2003 i . , . , . l ' " ' " "" !

. l jOPOtrebOVäňY Kit ··ríer provozern, ĺ
, statu iá l iprosezena fedädja, znecistena sedadla aj.l |'čalounění. Podvozek - celková silná

l
' jkoroze, v!'těklé tlumiče, vŮle v

jnápra\'ách.\/ů|e \' pře\'oclce řízeni, čepyj
' i P

ä ! !řizeci jsou z|:orodo\'2ně. F'na|rn2.tik\' -!7 . P V

; !zpuchřelé 'ij'mena. í
Ĺi l i . i

d j ( ,

j
l

Motor tíeíze nastartovat, nefunkční:
! j l akuniu1átor, elekuůim'akce - ne|ze:

l

I jprovést koí:troh:, únik chladicí kapaliny,|
i , ! 1motorovéŕ\Q akje a oleje z pl'$!\'í)d{jvky.! ,

á Voz}dlo ! lce|i(o\'á koroze, zejména koroze prahů,j ',;:""' ,:;"·. i."' ".i l" .I """""""'
10j pí"opacllé Škoda Fabia 247 043 i 2007 |PoŠkozená přední kapota, odřené pzj '"""'" ' '""""' '""'" ""' .'

' státu ! jdveře. Přecinl \' jiríé batvč než jei
! " l 1bai'va vozu + značně poškozený, Chybí Lpj

: i ynlhovka. Znečiště:á sedadla a ča|ouněni,i
"ľ I

i ! streňo\'Y pär:el, vc:eíne;l |rä!ia Ce|k(j\'á Siifíá i

i '" '
"""" "')""" é M

,
l \,

l " """""

l
.

i lotor nelze ni |)e;L|n|(čníl
l
:akulnlj|áror,, ekl:troinstalace -· nelze

! ,provést únik chladíci kapaliny,

: Vozidlo l :motoro:éh,o , de-je. Celková korozej
Ĺ .., ,'"ii karoserie, zejniena koroze prahů aj ,, .. , ,,'11 : propadlé Opel Astra 144 232 l 1999 podběhů. pcškozený přední nárazt'i -! ,.l ," ,.j ,," '.." :. "'""""

l' státu pravá poš :'jteaý LP blatnik.j " " "" "' "' ,' l

, - Znečištěná sEded|a a čalouněni CelkováÍ l
l

: í
' - silná koroze podvozlcu, vŮle v náµrävách,j

koroze výfL!kotléhQ p"jtr(gb!. !'}eiljrľ)atikyl
l i iza hmnici Životnosti- nutrá výměna. l

Ĺ ki l !l, , ,
' ;I

i

i

. .
; 'Moux F'Úu: ·žř:1 - iieM

nefunkční uumu|át(}:, únik
oleje a crléj'-' 2 µře\'odo\'kV, Silná koroze
celého voziL koroze prahů a

j podběhů. Půškozený zadní nárazni - levá
.-Ji Vozidlo ' strana. Silně znečištěná sedadla a --""" .-. ,.., , , ........--·-

12 propadlé Ford Galaxy 262 332 ' 2CJOO Č'louněni. Ce|ko\:á silná koroze pQd\/oz|((!, "" ' ':'_.--"":·"(::..·"
r

' státu " vůle v nápray;!f ., koroze \'Ýfuk{)\'él)o lpotrubí, :'Ĺ:!m'ce nefunkční, uložení
i zkorodovqné.,. Přední i zadní brzdová
i . ' soustava - silná koroze, nutná výměna

i brzdových ' kotouCů a destiček, únikl
brzdové kapaliny. Pleumatiky zpuchřelé-
nutná výměna.

"A!'"" m""' '- "" "" ' ',. ';' :. :· ,·.: . . '.' :" .' : "". . ":" .'.; . ' . . ' : ' · . . ' ' ' ·
, ' c'élŇoŮá' za eélý sůubor'i" . ' : ' ' ,E!'. i..". ·:, ·;';·.'. ,· ,. .".-:'.'..·i.?'i.·..'.:' ':.'.·'1 ;,.: ·. ::· ;:, ,. ' '.:":, '; :.·. ': - ' .. , .,. .. . . '. .. .· ".' . .

) L:' - ' "' ' .". ':'" · - '·. ·.': ."·'.':': .I . : :'. '. .' ' ' '· " · , · , .. ' f ' ', . . : · , .." . . - ' ,.

u

, ' ' ' ' ' :' ,. . , : . '

r, ,.µ"::7 ;1 ' l ,n í ,i ." 'b C " ,
' . , ....r.,l . ' ," ,_-) ji' /1y ,tfi " ,,,Í ,

'.'. :. ' l Ľ,y ; L .p " Ĺ.r' 'váP ma l

" '

. . .
r .

. ,


